
Dubai Serüveni Fly Dubai Hava Yolları ile 4 Gece 2026 Dönemi SAW

4 Gece / 5 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL(SAW) – DUBAI

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşmamızın ardından
pasaport kontrol ve bagaj teslim işlemlerimizi tamamlayarak, FlyDubai Havayolları’na ait uçağımız
ile uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Dubai Uluslararası Havalimanı'na varışımızın ardından
havalimanından ayrılıyor ve panoramik şehir turu için yola çıkıyoruz. Turumuza öncelikle Birleşik
Arap Emirliğinin Dubai Şeyh ‘i Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoom’un kışlık sarayını görerek
başlayacağız. Bu sırada bizlere eşlik edecek olan tavus kuşları ile fotoğraf çekebilirsiniz. Sonrasında
Dubai’nin en işlek yolu, adını Emirliğin kurucusundan almış, Sheikh Zaeed Caddesinde yapacağımız
yolculuğumuz ile Dubai’nin dünyaya ün salmış tüm gökdelenlerini, Alışveriş merkezlerini yol
üzerinde panoramik olarak görme şansı elde edeceğiz. Sonrasında Marina’da vereceğimiz fotoğraf
molasıyla, Dubai’nin 3. Büyük ve tamamlanmış olan ilk Palmiye adasını resimleme şansı elde
edeceğiz. Ardından Dubai’nin en yoğun ve en zengin caddesi olarak bilinen Jumeirah Beach yolunda
Dubai’nin simgesi olarak bilinen dünyanın tek 7 yıldızlı oteli Burj Al Arab hoteli panoramik olarak
göreceğiz. Burada vereceğimiz fotoğraf molasının ardından Dubai’nin eski şehri olarak adlandırılan
Deira bölgesine hareket. Arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Souk
Madinat ve Fountain Show Turu’na (40 usd) katılabilirler. Turumuzun sonrasında otelimize hareket
ve dinlenmek için serbest zaman.

GÜN 2 - DUBAI

Kahvaltının ardından serbest zaman. Sabah kahvaltımızın ardından dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek Miracle Garden & Outlet Mall (60 usd) turuna katılabilirler.  Yaklaşık 18
dönümlük arazi içinde 45 milyon çiçeği bir arada barından Dünyanın en büyük bahçesinde, kendinizi
masal bahçesinde gibi hissedeceksiniz. Bahçenin en şaşırtıcı yönlerinden bir tanesi ziyaretçilerin her
ziyaretinde farklı bir deneyim yaşamalarını sağlamak için her mevsim çiçek tasarımlarının
değiştirilmesidir. Bu farklı deneyimin ardından indirimli ürünlerin bulunduğu Outlet Mall’a geçiyoruz.
Turumuzun ardından dileyen misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Akşam
Yemekli Çöl Safari turuna (90 usd) katılabilirler.4X4 araçlar ile uçsuz bucaksız çölde kum tepecikleri
üzerinde giderken unutulmaz anlar yaşayabilir, deve, ceylan veya şahin gibi hayvanları
görebilirsiniz. Tabii ki en güzel an yavaş yavaş güneşin batışa geçip bize harika fotoğraf imkanı
sunduğu zaman. Bu heyecanlı safari sonrası çölde kurulan bedevi çadırında açık büfe yemek
sırasında Arap mutfağının tipik mezelerini ve mangalda pişirilen kebaplarını tatmış olacaksınız.
Yemek sırasındaki dans şovları ile de neşeli bir zaman geçireceksiniz. Kampta dinlenirken Arap
nargile keyfi yaşayabilir ve Arap kınası (henna) yaptırabilirsiniz. Misafirler için hazır tutulan yerel
kıyafetleri giyebilir, gezebilir ve fotoğraf çektirerek bunları ölümsüzleştirebilirsiniz. Turumuzun
ardından otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.  

GÜN 3 - DUBAI

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği 7 emirlikten oluşan Birleşik Arap Emirlikleri’nin Başkentinde Öğle
yemekli Abu Dhabi turu (90 usd) gezmek üzere yola çıkıyoruz. Ada olmasına rağmen köprüler ile
ana karaya bağlanmış bu kentin tarihi geçmişinin, Arkeolojik kalıntılar göz önünde
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bulundurulduğunda MÖ 3. Yüzyıla dayandığını bilmekteyiz. Dilden dile dolaşan bir efsaneyle
bütünleştirilen Abu Dhabi’nin kuruluş hikayesi aslında Arapça kelime karşılığı ile örtüşmekte olan
“Ceylan toprakları” anlamını taşımaktadır. Temiz suya giden yolu bir kavme önderlik ederek
gösteren o Ceylan’a atfedilmiştir. Rehberimizin bilgilendirmeleri eşliğinde tarihi yapılarını, müze ve
modern mimari yapılarını görebileceğiniz bu turumuzda çeşitli tema ve hobi parklarına
rastlayabilirsiniz. Öğle yemekli Abu Dhabi turunun ardından dünyanın “en” leri ünvanına sahip Sheik
Zayed Camii ziyaretiyle devam ediyoruz. 41.000 kişiye aynı anda ibadet imkanı sunan ve dünyanın
en büyük camiisi ünvanına sahip olan bu yapının, en büyük el yapımı halısı, 12 ton ağırlığındaki en
büyük avizesi, iç ve dış tasarım harikası mimarisiyle başlıca özellikleri arasında yer almaktadır.
Sheikh Zayed Camii ile ilgili rehberimizin anlatımlarının ardından yemek için vereceğimiz serbest
zamanın bitiminde, geniş bulvarları, gökdelenleri ve ultra modern Arap kentinin kurulu olduğu Al
Bateen bölgesine gideceğiz. Kordon Caddesini gördükten sonra Emirates Palace ‘da fotoğraf
molamızı veriyoruz. Molamızın bitiminde rehberimizin anlatımları eşliğinde modern kentin
geçmişinin bir kopyası olan Miras köyünü gezmeye gidiyoruz. Gezimizi tamamladıktan sonra açık
büfe olarak bizlere sunulacak olan ve yöresel lezzetlerin tadına bakabileceğimiz öğle yemeğimizi
alıyoruz. Öğle yemeğimizi aldıktan sonra programımıza, Saadiyat Adası üzerinde bulunan Louvre
Müzesi’nde verilecek kısa bir fotoğraf molasının ardından, eğlence merkezi olarak kabul edilen ve
Formula 1 Abu Dhabi yarışlarına ev sahipliği yapan Yas Adası’na hareket ediyoruz. Yine ayni yerde
bulunan dünyanın ilk Ferrari temalı eğlence parkında verilecek serbest zamanımızda fotoğraf
çekebilir, hediyelik eşya mağazasında alışveriş yapabilirsiniz. Gezimizin ardından, Dubai’ye geri
dönüyor ve dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek akşam yemekli tekne turuna Marina
Dhow Cruise (90 usd ) katılabilirler. Dubai Marina’nın ve Dubai Eye’in eşsiz ışıltıları eşliğinde
teknemizde yemeklerimizi yedikten sonra ardından otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest
saatler.

GÜN 4 - DUBAI

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi yapıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Palmiye Adası &  Monorail & The Lost Chambers
Akvaryumu (90 usd ) turuna katılabilirler. Bu turumuzda, dünyanın en büyük insan yapımı adasında,
ilk olarak “The View at The Palm” gözlem kulesine çıkış yapıyoruz. Yerden 240 metre yükseklikten,
Dubai’yi 360 derece görebilir, unutulmaz fotoğraflar çekebilirsiniz. Kuleden iniş yaptığımız noktada
Nakheel Mall Alışveriş merkezine giriyoruz ve kısa bir süre serbest zaman veriyoruz. Bu süreyi
mağazaları gezerek ya da çay, kahve içerek değerlendirebilirsiniz. Rehberimizin belirleyeceği saatte
buluşup, Palmiye Adası üzerinde ilerleyen “monorail” ile Dubai’nin ikonlarından biri olan Atlantis The
Palm oteli içerisinde yer alan, “The Lost Chambers” temalı akvaryumu ziyaret ediyoruz. İçerisinde
65,000 adet deniz canlısının yaşadığı akvaryumun gezilmesinin ardından “The Pointe” de mola
veriyoruz. Burada bulunan restoran ve kafelerde yemek yiyebilir, muhteşem Palmiye ve Atlantis The
Palm Oteli manzarası önünde gezinizi unutulmaz kılacak fotoğraflar çekebilirsiniz. Turumuzun
ardından otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 5 - DUBAI – İSTANBUL

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi yapıyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Burj Khalifa & Dubai Mall (90 usd) turuna katılabilirler.
Turumuz dünya’nın en büyük mimarisi olan Burj Khalifa dünya’nın en yüksek binası olma ünvanına
sahiptir. Ardından dünyanın en büyük alışveriş merkezlerinden biri olarak bilinen 1200 dükkân
kapasiteli Dubai Mall’de alış veriş için mola verdikten sonra rehberimizin belirleyeceği saatte Dubai
havalimanına varışımızın ardından FlyDubai Hava yolunun tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket
ediyoruz. İstanbul’a varışımızın ardından turumuzun sonu. Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir
başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere.
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